



## Redovisning av nämndens uppdrag per 31 mars

I delårsrapporten per 31 mars görs ingen uppföljning av nämndens mål eller indikatorer. Uppföljning av uppdragen redovisas i denna bilaga under de nämndmål som de stödjer.

## God ekonomi och effektiv verksamhet - ekonomisk hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Skattemedel används effektivt

#### Nämndmål: Rätt insatser till rätt person i rätt tid

Uppdrag	Status	Kommentar
Utveckla uppföljning av effektivitet och upplevd relevans i kommunens arbetsmarknadsinsatser	● Blir klart i år	Arbete pågår med att utveckla uppföljning av effektivitet och upplevd relevans i kommunens arbetsmarknadsinsatser. Uppföljningen avser att visa på resultatet av den nya organisationen för arbetsmarknadsenheten som startade 2021 och dess relevans. Arbetsmarknadsinsatserna följs upp genom enhetens verksamhetsstatistik. I statistiken ingår olika parametrar så som inflöde, aktiva planer, ledtider och avslutsorsaker. Dessutom genomförs granskningar av: <ul style="list-style-type: none"> <li>• antalet återaktualiserade till försörjningsstödsenheten inom ett år efter avslut på arbetsmarknadsenheten genom en granskning av nya aktivitetsplaner i förhållande till avslutade ärenden till egen försörjning.</li> <li>• effekterna av subventionerade anställningar.</li> <li>• resultatet av arbetsförmågebedömningar och hur de används i verksamheterna.</li> <li>• brukarenkäter och riktad uppföljning efter avslutad aktivitet.</li> </ul> För att bättre kunna följa upplevd nytta utbildas delar av personalen i tjänstedesign.
Tillse att nyutvecklade kontrollverktyg, gällande utbetalning av ekonomiskt bistånd, tas fram i samband med genomförandet av den ökade digitaliseringen av verksamhetens processer.	● Blir klart i år	Under 2021 införde försörjningsstödsenheten ett nytt kontrollverktyg för handläggningen av ekonomiskt bistånd. Arbetet genomfördes med utgångspunkt i de förändringar som skett i processen kopplat till digitaliseringen av nyansökan och återansökan. Arbetet beskrivs utförligare i kvalitetsberättelsen för 2021. Arbetet kommer att fortsätta under 2022 och kontrollfunktionen kommer att ses över utifrån arbetet med automatiserade delprocesser för att säkerställa att den även fortsättningsvis ger önskad effekt.

#### Nämndmål: Långsiktig ekonomisk hållbarhet

Uppdrag	Status	Kommentar
Genom att använda kommunens lokaler på ett effektivare och flexibla sätt frigöra lokaler för föreningsliv, invånare och andra kommunala verksamheter.	● Blir klart i år	Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen har ett pågående arbete för att säkerställa att lokaler är ändamålsenliga och effektivt utnyttjade. I samband med arbetet kommer förvaltningens centrala funktioner att lämna lokalerna på Pehr Patrons väg till egen och annan kommunal verksamhet och flytta till Paradistorget där försörjningsstödsenheten sitter. I samma lokal kommer socialjouren ha verksamhet kvällar och helger. Ytterligare minskning av lokalerna pågår inom gymnasieskolan för att anpassa lokalerna till befintlig elevvolym. Se ärende <i>Behovsprognos lokaler, idrottsanläggningar och bostäder för gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen 2022-2030</i> som beslutats 30 mars 2022 § 4. Arbete pågår med att frigöra lokaler för föreningsliv och invånare och kommer att återrapporteras under året. Behovet från föreningsliv och invånare har minskat i samband med pandemin och vissa forum kommer fortsättningsvis att ske digitalt istället för att återgå till fysisk form, till exempel föreningsstämmor.
Ta fram strukturprogram för gymnasieverksamheten i samverkan med kommunstyrelsens förvaltning och beskriva behovet av lokaler för Sjödalsgymnasiet på lång sikt i enlighet med beslut i kommunstyrelsen 2021-09-11.	● Blir klart i år	Framtagning av strukturprogram pågår. Programmet kommer att ge en överblick över hela gymnasieverksamheten, och kompletteras med ett lokalprogram där behovet av lokaler på lång sikt för enskilda gymnasier beskrivs.



Uppdrag	Status	Kommentar
Utveckla en ny modell för en fördjupad lokalbehovsprognos för gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsområden.	● Blir klart i år	En ny modell för fördjupad lokalbehovsprognos för gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsområde kommer att utvecklas under året i samverkan med kommunstyrelsens förvaltning.

## En kommun där människor trivs och växer - social hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Tidiga insatser och lyckad skolgång lägger grunden för framtiden

#### Nämndmål: Alla elever utvecklas mot högt ställda kunskapskrav

Uppdrag	Status	Kommentar
Genomför fördjupad analys av orsaker bakom resultatutvecklingen inom gymnasieskolans yrkesprogram och identifiera åtgärder.	● Blir klart i år	En fördjupad analys av orsaker bakom resultatutveckling inom gymnasieskolans yrkesprogram pågår. Utifrån identifierat behov kommer åtgärder att tas fram.
Utveckla modell för mätning av förädlingsvärde inom gymnasieverksamheten.	● Blir klart i år	En modell är under utarbetande för att mäta förädlingsvärde inom gymnasieskolan. En modell kan bland annat utgå från elevernas betyg i årskurs 9, deras faktiska kunskaper i vissa ämnen och progression i ett visst ämne.
Utreda en försöksverksamhet med lärarassistenter i skolan för mer tid med eleverna.	✓ Klart	Se bilaga 4 <i>Redovisning av uppdraget att utreda en försöksverksamhet med lärarassistenter i skolan för mer tid med eleverna.</i>
Inventera och säkerställa att kompetens, rutiner och organisation finns för att möta elever i behov av särskilt stöd, elever med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning samt särskilt begåvade och högpresterande elever.	✓ Klart	Se bilaga 3 <i>Redovisning av uppdraget om elever i behov av särskilt stöd, elever med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning samt särskilt begåvade och högpresterande elever.</i>